公告编号：2018-030

 1 / 1

证券代码：832054             证券简称：永强岩土         主办券商：国金证券

福建永强岩土股份有限公司

关于获批设立福建省博士后创新实践基地的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

福建永强岩土股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到福建省人力资源和社

会保障厅《关于公布 2018年新设立博士后科研工作站和创新实践基地单位的通知》（闽

人社文﹝2018﹞284号），经专家评议，并博士后科研工作站候选单位报人力资源和社

会保障部、全国博士后管委会批准（人社部函﹝2018﹞127号），公司获批设立福建省

博士后创新实践基地。

二、对公司的影响

公司获批设立博士后创新实践基地，是公司长期坚持技术创新、重视研究开发的

成果，将推动公司与高校、科研院所的合作，为公司引进高层次技术人才、培养和提

升科研能力创造条件。公司将以此为契机，抓紧部署博士后创新实践基地的各项工作，

充分利用博士后创新实践基地平台，深化产学研合作，加快科研成果转化，增强岩土

工程技术及海洋科技的研发创新能力和核心竞争力。

本次获批设立博士后创新实践基地不会对公司当期经营业绩产生直接影响，敬请

广大投资者注意投资风险。

三、备查文件目录

1、《关于公布 2018 年新设立博士后科研工作站和创新实践基地单位的通知》（闽

人社文﹝2018﹞284号）。

特此公告。

福建永强岩土股份有限公司

  董事会

2018年 11月 28日